Competenții în termenul regulamentar au să se prezinte în sf. Biserică din Galșa, pentru a predica, cânta, eventual a servi, iar concursule adresate comitetului parohial ort. rom. din Galșa, se vor înainta Oficiului Protopopesc ort. rom. din Șiria.

Galșa, la 18/31 Oct. 1922.

**Comitetul Parohial.**

Inconțelegere cu mine: **Mihail Lucața**, m. p. protopop.

—□—

1—3

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: **Censura presei.**